
ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (rozšířená)

ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 24318329

Název a sídlo účetní jednotky
CONSORTE s.r.o. 

Na Sídlišti 152

Průhonice

25243

Právní forma účetní jednotky: s.r.o.

Sestaveno dne: 30.3.2022

Předmět podnikání účetní jednotky: výroba,obchod a služby

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 3 931 1 508 2 423 2 333

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 1 900 1 508 392 489

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 0 0 0 0

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek   (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 1 900 1 508 392 489

B.III. Dlouhodobý finanční majetek (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 2 004 0 2 004 1 820

C.I. Zásoby                                        (součet C. I.1. až C.I.5.) 38 0 0 0 0

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 1 097 0 1 097 1 051

  1. Dlouhodobé pohledávky 47 493 0 493 493

  2. Krátkodobé pohledávky 57 604 0 604 558

  3. Časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

C.III. Krátkodobý finanční majetek                 (C.III.1. + C.III.2.) 72 0 0 0 0

C.IV. Peněžní prostředky                              (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 907 0 907 769

D. Časové rozlišení aktiv                         (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 27 0 27 24

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 2 423 2 333

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 123 -249

A.I. Základní kapitál                                                 (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 200 200

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                     (součet A.II.1. + A.II.2.) 07 0 687

A.III. Fondy ze zisku                                                           (A.III.1. + A.III.2.) 15 0 0

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                    (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -1 136 -1 409

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 1 059 273

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 2 300 2 422

B. Rezervy                                                                 (součet B.1. až B.4.) 24 0 0

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 2 300 2 422

C.I. Dlouhodobé závazky                                        (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 0 0

C.II. Krátkodobé závazky                                       (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 2 300 2 422

C.III. Časové rozlišení pasiv                                                (C.III.1. + C.III.2) 63 0 0

D. Časové rozlišení pasiv                                                       (D.1. + D.2.) 66 0 160

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 24318329

Název a sídlo účetní jednotky
CONSORTE s.r.o. 

Na Sídlišti 152

Průhonice

25243

Právní forma účetní jednotky: s.r.o.

Sestaveno dne: 30.3.2022

Předmět podnikání účetní jednotky: výroba,obchod a služby

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 6 158 5 905

  II. Tržby za prodej zboží 02 0 0

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 4 180 4 752

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 27 52

  3. Služby 06 4 153 4 700

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0

C. Aktivace (-) 08 0 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 427 347

D.1. Mzdové náklady 10 319 259

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 108 88

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 108 88

  2.2. Ostatní náklady 13 0 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 271 525

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 271 525

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 271 525

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

  2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 0 651

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 651

  2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

  3. Jiné provozní výnosy 23 0 0

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 115 555

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 466

  2. Prodaný materiál 26 0 0

  3. Daně a poplatky 27 12 12

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

  5. Jiné provozní náklady 29 103 77

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 1 165 377

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 0 0

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

  2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 0 0

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 52 75

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 52 75

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 0 0

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 5 55

K. Ostatní finanční náklady 47 59 84

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -106 -104

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 1 059 273

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 1 059 273

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 1 059 273

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 6 163 6 611

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 

 

 

                 Příloha   účetní   závěrky    sestavená  podle  opatření 

 

                                      FM  čj. 281/ 89 759 /2001 

               
                                                 k  31.  12.  2021 
 

     

                obchodní  jméno účetní jednotky:      CONSORTE  s. r. o. 

 

                                                     I   Č   O  :        2 4 3 1 8 3 2 9 

                                                                                

     

 

                                                       čl. II.   Obecné  údaje  

 

 

        název  účetní jednotky  -     CONSORTE  s.r.o.  
 

 

          sídlo                              -   Na  Sídlišti 152,  Průhonice 

 
 

 

          právní  forma                -     společnost s ručením  omezeným 
 

 

          datum vzniku                -      27. 6. 2012 
 

 

          osoby, které se podílejí  20  a více procenty  na  základním jmění –        JUDr. Tomáš  Lebeda 

                    

                                                                                                                             Ing. Pavel  Rampír                                                                                                           

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                        

 

          změny  v obchodním  rejstříku  v uplynulém účetním období –         nebyly 

                                                                                                                            

 

         

          zásadní změny  účetní jednotky  během uplynulého účetního období –      nebyly 

 

 

          jména a příjmení členů statutárních a dozorčích  orgánů-                  JUDr.  Tomáš  Lebeda 

                                                                                                                      Ing. Pavel  Rampír 

                                                                                                                       

                                                                                                

                                                                                                                        

                                                                                                                        

 



                                                                                                                                 

                    

 

        čl.  III.    Informace o použitých účetních metodách a obecných účetních zásadách 

 

 

          V návaznosti na ustanovení Zákona o účetnictví a postupů účtování pro podnikatele výše uvedená                                  

          společnost:     

 

          - účtuje o nákladech a výnosech, které se týkají uvedeného účetního období, bez ohledu na datum jejich                                                         

             skutečného placení nebo úhrady 

 

          -  časově rozlišuje náklady a výnosy týkající se více účetních období 

   

           

           

 

         

 

       čl.  IV.  Doplňující  informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 
                                                         

 

 

           Rozpis  hmotného majetku, který je zatížen  zástavním právem, věcným břemenem s uvedením povahy     

           a formy  tohoto zajištění       
                                                                      - není 
  

 

 

           souhrnná  výše pohledávek po lhůtě splatnosti –                               0,-  Kč 
 

                                                                                       

 

           souhrnná  výše závazků  po lhůtě splatnosti  -                      318.539,56 Kč    
     

                                                                                               
       

           závazky kryté zástavním právem s uvedením povahy a formy tohoto zajištění  pro případ jeho 

           nesplacení  
                                                                                             

                                                                      -  nejsou 
 

         

         závazky /nepeněžní i peněžní/ nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze , pokud nebyly      

          proúčtovány  ve formě  účetních   rezerv          
                                                                    -  nejsou 
 

 

 

 

 

                                                                                                                           ……………………………………. 

 

             V Praze   30.3.2022                                                                                      JUDr.  Tomáš  Lebeda 

 

                                                                                                                                     jednatel společnosti 

 


